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LED Surface Mount Downlight + Replaceable GX53

 LED Lamp 7W /9W /12W LED Spot Light 20*20cm

● 

MAGAZINIM

MAGAZINIM

SHENIM TEKNIK:

NDRICUESIT PER HOLLET DHE KORRIDORET NE STUDIM NDAHEN NE KETO GRUPE KRYESORE: 

SPOT KUADRATIK SPOT KUADRATIK

SPOT KUADRATIK

FUGE 10cm PER VENDOSJEN E NDRICIMIT TE FSHEHUR LED

NDRICUES PENDANT (I VARUR) GJATESOR
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SPOT KUADRATIK
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NDRICUES PENDANT (I VARUR) GJATESOR

FUGE 10cm PER VENDOSJEN E NDRICIMIT TE FSHEHUR LED

A) NDRICUES KUADRATIKE  ME DIMENSIONE 20X20 CM

B)NDRICUES LED LINEAR

C)NDRICUES SPOTE TE INKLINUESHEM MONTUAR MBI BINARE TE ELEKTRIFIKUAR

D)NDRICUES LED RRETHORE PER AMBIENTET E SHERBIMIT

E)NDRICUES LED SHIRIT LINEAR MONTUAR TEK FUGAT ANESORE NE MENYRE TE FSHEHTE

LED Strip (120 LEDs/M)

Montohet i fshehur brenda

fugave në tavanin e varur
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NDRICUES TAVANOR LED 60*60cm

NDRICUES GJATESOR
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AutoCAD SHX Text
Sensor tavanor Infrared 360ºº

AutoCAD SHX Text
SHENIM TEKNIK: Instalimi i ndriçimit në hollet dhe korridoret e katit përdhe të Spitalit do të ushqehet nga rrjeti elektrik egzistues i katit përdhe. Në kuadrin elektrik të katit do të shtohen  3 limitatorë 2P 16A të  cilët do të nxjerrin 3 linja kryesore për ushqimin e ndriçuesve sipas përshkrimit në projekt.  Magjistralet e linjave të ndriçimit (kabllo FROR 3x1.5mm²) do të kalojnë mbi tavanin e varur në kanalina metalike të birëzuara 150*75mm.  Linjat që lidhin çelësat me ndriçuesit dhe ndriçuesit me njëri tjetrin në qarqet lokale përkatëse, sipas drejtimit pingul me magjistralin, do kalojnë në TUB RIGID D=20mm  Tubat Rigid do të mbërthehen me grapeta çdo 1-1.5m sipas rastit.  Sipas formës së linjës të përdoren rakorderitë tip L,T dhe kutitë e derivacionit përkatëse. Ndricuesit jane me llamba LED , me forma dhe menyra të ndryshme instalimi. Ne cdo ambient së paku nje ndricues eshte nen UPS, shenohet me   .  Prandaj ne te gjithe ambientet ndricimi ka .  Prandaj ne te gjithe ambientet ndricimi ka  Prandaj ne te gjithe ambientet ndricimi ka minimalisht dy qarqe. Komandimi ndricimit ne korridore realizohet me dedektore prezence dhe celsesa pasi ka dy nivele ndricimi. Ne nivelin e ulet (rreth 1/4 e ndricuesve) komandimi behet me celes. Pjesa tjeter komandohet nga dedektoret e prezences. Ndricuesit e korridorit qe komandohen me celes jane nen UPS. Ndricuesit e paraqitur ne kete vizatim jane vetem per orientim sipas rekomandimeve te arkitektures e cila ruan te drejten e aprovimit final te formes dhe menyres se instalimit te tyre. Kjo dhe per faktin se ne salle kryesisht, ndricuesit jane te lidhur edhe me zgjidhjet e tavaneve te varur.
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Binar i elektrifikuar për ndriçim LED

AutoCAD SHX Text
LED 20-32W për montim në binar
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RACK



LAVAMANE

LAVAMANE

WC

WC

SHKALLE SHERBIMI

ELEKTRIK

HOLLI KRYESOR

GODINA 7 KATEDHOMA E PRANIMIT

KRYEINFERMIERI

KORIDOR SHERBIMI

DHOMA E MANIPULIMIT

DHOME  MJEKU

DHOME  MJEKU

DHOME PACIENTI

WC

WC

MAGAZINE

MAGAZINE

ZYRE TEKNIKU I PAISJEVE

ZYRE PSIKOLOGE

DHOMA E MANIPULIMIT

MAGAZINE

ASHENSOR

ASHENSOR

ASHENSOR

ASHENSOR

PUS INFRASTRUKTURE

PUS INFRASTRUKTURE

SHKALLE SHERBIMI

SHKALLE SHERBIMI

ASHENSORI

 I SALLAVE

TE OPERACIONIT

SHKALLE

SHERBIMI PER

SALLAT E OPERACIONIT

ASHENSOR

GUZHINE

KLASE

FARMACI

BANKA GJAKUT

FARMACI

FARMACI

WC

WC

WC

WC

BANKA GJAKUT

SHEFI I KLINIKES

SEKRETARI

FARMACI

DYQAN

DYQAN

DHOME  MJEKU

DHOME  MJEKU

DHOME  MJEKU

HYRJE

PUS INFRASTRUKTURE

PUS INFRASTRUKTURE

PUS INFRASTRUKTURE

P
U

S
 
I
N

F
R

A
S

T
R

U
K

T
U

R
E

PRANIMI

REPARTI I ABORTARIT

QENDRA E GJAKUT

KABINE ELEKTRIKE

20

119 120 316 112 203 112 203 56 106 56 100 112 101 56 106 112 120 56 99 56 136 112 140 112 140 502

25 300 38 310 12 400 12 150 25 150 12 426 12 300 87 820 12 185 12 137 38

332 915 1069 497 619

3463

6 9 15 18

1

2 3 4

5 7 8

10 11 12 14 16 17

13

19 21

22

21

23

23

24 25 26 27 28 29 30 31

28 29 30 31

2524

A

C

F

H

I

J

K

L

6 9 1813

B

L

M

N

O

J

K

A

H

D

E

M

N

O

3
1
8

8
3

1
1
2

1
2
5

1
1
2

1
3
1

1
1
2

7
4

2
9
3

2
5

9
9

1
8
2

2
5

2
9
3

2
5

2
2
8

1
2

2
1
9

1
2

2
2
8

2
5

2
9
3

2
5

7
4

2
5

1
0
7

7
5

170 25 395 25 276 12 276 25 47 25 25 47 25 163 12 270 12 107 25 47 25 420 28 43 25 332 12 219 25425 358 25 235 25 20 613 20 548 25 240 20 358 25425 219 12 219 25 163 12 396 19 219 371

25 145 25 395 25 276 12 276 25 25 163 12 270 12 107 25 563 25 332 12 219 54 358 25 235 25 548 20 613 20 548 25 240 20 358 54 219 12 219 25 163 12 390 25 565 25 255 25

280

170 420 442 218 72 588 70 445 661 39 608 608 608 608 608 514 591 590 280

8608

1
2
5

3
9
2

4
8

2
5
1

5
6
5

2
5

5
4
0

2
5

2
0
1

2
5

5
4
0

2
5

4
6
5

2
2
5

5
6
5

1
3
8
1

251998511211756115112225112176

25 352 12 280 12 162 12 230 25 199 25

280590438

1334

6
2
6

1
6
8

4
1

5
7

1
6
8

1
5
4

5
6

1
5
0

3
8

5
3
4

3
8

2
0
0

3
8

5
3
4

3
8

5
7
2

2
3
8

5
7
2

1
4
2
0

1
4
9

5
6

1
5
4

1
6
8

9
8

1
6
8

9
8

1
6
8

1
5
4

5
6

1
5
0

3
8

5
3
4

3
8

2
0
0

3
8

5
3
4

3
8

5
7
2

2
3
8

5
7
2

1
4
2
0

722481227510821312276452191233210715719

20588455634556345

608608608

110 140 75 190 150 167 150 65 150 125 150 212 150 182 112 184 112 113

25 300 38 394 25 220 25 220 25 662 37 565

376693915332

2536

7
2

1
1
2

4
5

4
4
4

2
8
2

2
5
2

3
0

4
4
4

4
5

1
6
5

2
0

6
0
8

4
0

1
1
2

4
5

2
8
2

5
3

3
3
4

4
5

1
5
2

5
3
1

5
3
1

7
2

1
1
2

4
5

3
4
4

1
2

3
3
2

4
5

1
6
5

2
0

6
0
8

1
8
0
5

7
8

2
8
2

1
0
7

1
5
7

1
2

3
3
2

4
5

4
5

5
6
3

4
5

3
5
9

3
8
2

6
0
8

INSTALIMI I RRJETIT TE FUQISE

1.

SHKALLA 

E-02

2.

3.

4.

5.

NR. FLETES

FORMATI A1

0 m 5 m 10 m

SH. 1:115

SHKALLA GRAFIKE

0 m 10 m 20 m 30 m 40 m 50 m 60 m 70 m 80 m

0 m 10 m 20 m 30 m 40 m 50 m 60 m 70 m 80 m

0 m

10 m

20 m

30 m

40 m

50 m

60 m

0 m

10 m

20 m

30 m

65 m

35 m

8
0

400

8
0

400

8
0

200

8
0

300

8
0

300

8
0

300

8
0

300

8
0

300

8
0

285

8
0

200

8
0

200

8
0

200

DHOME ROJE

306 12 230

RECEPSIONI

RECEPSIONI

TAMBUR TERMIK

HYRJA KRYESORE

TAMBUR TERMIK

TAMBUR TERMIK

DOLLAPE / GARDEROBE

VEND QENDRIMI

DURO-ALUMIN DHE XHAM

QENDRA E GRUAS

DHOME EKOGRAFIE

DHOME KOLSKOPI DHOME PERSONELI

MAGAZINIMMAGAZINIM

MAGAZINIM

MAGAZINIM

MAGAZINIM

MAGAZINIM

KORRIDOR LIDHES KALIMI NE ADMINISTRATE

KORRIDOR LIDHES

KORRIDOR LIDHES

MURE TE SHTUARA

MURE TE SHTUARA

MURE TE SHTUARA

MURE TE SHTUARA

MURE TE SHTUARA

MURE EKZISTUESE

DHOME SHERBIMI

SHKALLE SHERBIMI

ELEKTRIK

ELEKTRIK

ELEKTRIK

ELEKTRIK

SHKALLE

SHERBIMI PER

SALLAT E OPERACIONIT

MAGAZINIMMAGAZINIM

MAGAZINIMMAGAZINIM

MAGAZINIMMAGAZINIM

SHKALLE SHERBIMI

KLASE KLASE

P
U

S
 
I
N

F
R

A
S

T
R

U
K

T
U

R
E

KORRIDOR KALIMI

KORRIDOR KALIMI

KORRIDOR KALIMI

KORRIDOR KALIMI

KORIDOR SHERBIMIKORIDOR SHERBIMI

HOLLI NR 1

HOLLI NR 2

HOLLI NR 3

VAZO ME BAMBOO

HYRJE

HYRJE

HYRJE

HYRJE

HYRJE

HYRJE

HYRJE

HYRJE

MAGAZINA

8
6

1
2
0

8
6

1
2
0

8
6

207 200 207

182 200 182

130 160 130

22 160 238

8
6

1
5
0

SHENIME

EMËRTIMI

I FLETËS

PROJEKT - ZBATIMI

    PROJEKTI

    PROJEKTOI

   SHËNIME

DATA

   FIRMA

PROJEKTI

ARKITEKTUROR

PROJEKTI

KONSTRUKTIV,

PREVENTIVI I

PUNIMEVE

PROJEKTI

ELEKTRIK, LAN

Qershor 2022

PROJEKTI

MEKANIK, MNZ

PROJEKTI

HIDROSANITAR

    POROSITËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHEM I AMBIENTEVE TE SPITALIT UNIVERSITAR
OBSTETRIK GJINEKOLOGJI "KOCO GLIOZHENI"

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS

   GRUPI I PROJEKTIMIT   PROJEKTI

SHËRBIMI

TOPOGRAFIK

VNM

PREVENTIVI

   Ark.

   Ark.

   Ark.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK
KOCO GLIOZHENI

pus

infrastrukture

hyrje

WC

WC

WC

holli

QENDRA E

GRUAS

1

2 3 5 8

12 14

31311217011210011210011212011216056200112160112160112291170

25 145 25 734 12 320 12 200 25 435 12 926 25

445730445660420170

2896

DHOME VIZITE

DHOME VIZITE

DHOME VIZITE

DHOME SHERBIMI

DHOME SHERBIMI

DHOME SHERBIMI

  E 02

Kabllot e rrymave te dobeta

Element Mbajtes

(Profil "C")

Kabllot e tensionit te ulet

Element Fiksues

(Shufer e Filetuar Ø8mm)

Yx

Extra low voltage cables

Fixing Element

(Threaded rod Ø8mm)

Low voltage cables

(Profile "C")

Note: X,Y Dimension of cable trays are shown in floor plan drawings.

Shenim: Dimensionet X,Y e kanalinave jane te shenuara ne vizatime

FROR 3*4mm²

FROR 5*(3*4)mm²

FROR 2*(3*4)mm²

FROR 4*(3*4)mm²FROR 1*(3*4)mm²

FROR 2*(3*4)mm²

F
R
O
R
 
(
3
*
4
)
m
m
²

F
R
O
R
 
(
3
*
4
)
m
m
²

F
R
O
R
 
(
3
*
4
)
m
m
²

F
R
O
R
 
(
3
*
4
)
m
m
²

F
R
O
R
 
(
3
*
4
)
m
m
²

F
R
O
R
 
(
3
*
4
)
m
m
²

AutoCAD SHX Text
Kabllot do te jene te tipit FG16OM16 ndersa percjellesit FG16M16. Të gjithë kabllot (pajisjet dhe materialet) ne tension të ulët duhet të jenë në përputhje me standardet përkatëse të IEC, përfshirë dhe ndryshimet e rekomandimeve të CENELEC HD 620 IEC dhe ISO. Standardi IEC do të jetë i detyrueshëm në lidhje me  IEC do të jetë i detyrueshëm në lidhje me IEC do të jetë i detyrueshëm në lidhje me  do të jetë i detyrueshëm në lidhje me do të jetë i detyrueshëm në lidhje me  të jetë i detyrueshëm në lidhje me të jetë i detyrueshëm në lidhje me  jetë i detyrueshëm në lidhje me jetë i detyrueshëm në lidhje me  i detyrueshëm në lidhje me i detyrueshëm në lidhje me  detyrueshëm në lidhje me detyrueshëm në lidhje me  në lidhje me në lidhje me  lidhje me lidhje me  me me ngjyrat kabllore. Identifikimi i prodhuesit duhet të jetë i  kabllore. Identifikimi i prodhuesit duhet të jetë i kabllore. Identifikimi i prodhuesit duhet të jetë i  Identifikimi i prodhuesit duhet të jetë i Identifikimi i prodhuesit duhet të jetë i  i prodhuesit duhet të jetë i i prodhuesit duhet të jetë i  prodhuesit duhet të jetë i prodhuesit duhet të jetë i  duhet të jetë i duhet të jetë i  të jetë i të jetë i  jetë i jetë i  i i stampuar në mbështjelljen e jashtme PVC së bashku me  në mbështjelljen e jashtme PVC së bashku me në mbështjelljen e jashtme PVC së bashku me  mbështjelljen e jashtme PVC së bashku me mbështjelljen e jashtme PVC së bashku me  e jashtme PVC së bashku me e jashtme PVC së bashku me  jashtme PVC së bashku me jashtme PVC së bashku me  PVC së bashku me PVC së bashku me  së bashku me së bashku me  bashku me bashku me  me me shenjat e identifikimit të tensionit. Kabllot duhet të  e identifikimit të tensionit. Kabllot duhet të e identifikimit të tensionit. Kabllot duhet të  identifikimit të tensionit. Kabllot duhet të identifikimit të tensionit. Kabllot duhet të  të tensionit. Kabllot duhet të të tensionit. Kabllot duhet të  tensionit. Kabllot duhet të tensionit. Kabllot duhet të  Kabllot duhet të Kabllot duhet të  duhet të duhet të  të të shënohen për çdo metër. Instalimet ne te gjithe dhomat e zyrave jane tip. Ne kete  ne te gjithe dhomat e zyrave jane tip. Ne kete ne te gjithe dhomat e zyrave jane tip. Ne kete  te gjithe dhomat e zyrave jane tip. Ne kete te gjithe dhomat e zyrave jane tip. Ne kete  gjithe dhomat e zyrave jane tip. Ne kete gjithe dhomat e zyrave jane tip. Ne kete  dhomat e zyrave jane tip. Ne kete dhomat e zyrave jane tip. Ne kete  e zyrave jane tip. Ne kete e zyrave jane tip. Ne kete  zyrave jane tip. Ne kete zyrave jane tip. Ne kete  jane tip. Ne kete jane tip. Ne kete  tip. Ne kete tip. Ne kete  Ne kete Ne kete  kete kete flete jepet shperndarja e linjave elektrike magjistrale te  jepet shperndarja e linjave elektrike magjistrale te jepet shperndarja e linjave elektrike magjistrale te  shperndarja e linjave elektrike magjistrale te shperndarja e linjave elektrike magjistrale te  e linjave elektrike magjistrale te e linjave elektrike magjistrale te  linjave elektrike magjistrale te linjave elektrike magjistrale te  elektrike magjistrale te elektrike magjistrale te  magjistrale te magjistrale te  te te katit vetëm për zonat e holleve dhe zyrat ku parashikohet  vetëm për zonat e holleve dhe zyrat ku parashikohet vetëm për zonat e holleve dhe zyrat ku parashikohet  për zonat e holleve dhe zyrat ku parashikohet për zonat e holleve dhe zyrat ku parashikohet  zonat e holleve dhe zyrat ku parashikohet zonat e holleve dhe zyrat ku parashikohet  e holleve dhe zyrat ku parashikohet e holleve dhe zyrat ku parashikohet  holleve dhe zyrat ku parashikohet holleve dhe zyrat ku parashikohet  dhe zyrat ku parashikohet dhe zyrat ku parashikohet  zyrat ku parashikohet zyrat ku parashikohet  ku parashikohet ku parashikohet  parashikohet parashikohet ndërhyrja. Për këto zyra (magazina e dyqane) parashikohet  Për këto zyra (magazina e dyqane) parashikohet Për këto zyra (magazina e dyqane) parashikohet  këto zyra (magazina e dyqane) parashikohet këto zyra (magazina e dyqane) parashikohet  zyra (magazina e dyqane) parashikohet zyra (magazina e dyqane) parashikohet  (magazina e dyqane) parashikohet (magazina e dyqane) parashikohet  e dyqane) parashikohet e dyqane) parashikohet  dyqane) parashikohet dyqane) parashikohet  parashikohet parashikohet edhe montimi i një kuadri elektrik lokal. Linjat ne korridor kalojne ne kanalina metalike në tavan  ne korridor kalojne ne kanalina metalike në tavan ne korridor kalojne ne kanalina metalike në tavan  korridor kalojne ne kanalina metalike në tavan korridor kalojne ne kanalina metalike në tavan  kalojne ne kanalina metalike në tavan kalojne ne kanalina metalike në tavan  ne kanalina metalike në tavan ne kanalina metalike në tavan  kanalina metalike në tavan kanalina metalike në tavan  metalike në tavan metalike në tavan  në tavan në tavan  tavan tavan sipas detajeve te dhena ne kete flete. Instalimet e fuqise  detajeve te dhena ne kete flete. Instalimet e fuqise detajeve te dhena ne kete flete. Instalimet e fuqise  te dhena ne kete flete. Instalimet e fuqise te dhena ne kete flete. Instalimet e fuqise  dhena ne kete flete. Instalimet e fuqise dhena ne kete flete. Instalimet e fuqise  ne kete flete. Instalimet e fuqise ne kete flete. Instalimet e fuqise  kete flete. Instalimet e fuqise kete flete. Instalimet e fuqise  flete. Instalimet e fuqise flete. Instalimet e fuqise  Instalimet e fuqise Instalimet e fuqise  e fuqise e fuqise  fuqise fuqise realizohen nen suva .  Ne perfundim te punimeve, duhen bere testimet e rrjetit  perfundim te punimeve, duhen bere testimet e rrjetit perfundim te punimeve, duhen bere testimet e rrjetit  te punimeve, duhen bere testimet e rrjetit te punimeve, duhen bere testimet e rrjetit  punimeve, duhen bere testimet e rrjetit punimeve, duhen bere testimet e rrjetit  duhen bere testimet e rrjetit duhen bere testimet e rrjetit  bere testimet e rrjetit bere testimet e rrjetit  testimet e rrjetit testimet e rrjetit  e rrjetit e rrjetit  rrjetit rrjetit dhe mbrojtjes ne prezence te përfaqsuesve të Spitalit.  Cdo zyre do te kete kuadrin e vet. Kuadri eshte i tipit  zyre do te kete kuadrin e vet. Kuadri eshte i tipit zyre do te kete kuadrin e vet. Kuadri eshte i tipit  do te kete kuadrin e vet. Kuadri eshte i tipit do te kete kuadrin e vet. Kuadri eshte i tipit  te kete kuadrin e vet. Kuadri eshte i tipit te kete kuadrin e vet. Kuadri eshte i tipit  kete kuadrin e vet. Kuadri eshte i tipit kete kuadrin e vet. Kuadri eshte i tipit  kuadrin e vet. Kuadri eshte i tipit kuadrin e vet. Kuadri eshte i tipit  e vet. Kuadri eshte i tipit e vet. Kuadri eshte i tipit  vet. Kuadri eshte i tipit vet. Kuadri eshte i tipit  Kuadri eshte i tipit Kuadri eshte i tipit  eshte i tipit eshte i tipit  i tipit i tipit  tipit tipit brenda murit me kapak transparent dhe celes. Ne rastet  murit me kapak transparent dhe celes. Ne rastet murit me kapak transparent dhe celes. Ne rastet  me kapak transparent dhe celes. Ne rastet me kapak transparent dhe celes. Ne rastet  kapak transparent dhe celes. Ne rastet kapak transparent dhe celes. Ne rastet  transparent dhe celes. Ne rastet transparent dhe celes. Ne rastet  dhe celes. Ne rastet dhe celes. Ne rastet  celes. Ne rastet celes. Ne rastet  Ne rastet Ne rastet  rastet rastet kur ne kuader ka furnizim edhe nga UPS, nje pjese e  ne kuader ka furnizim edhe nga UPS, nje pjese e ne kuader ka furnizim edhe nga UPS, nje pjese e  kuader ka furnizim edhe nga UPS, nje pjese e kuader ka furnizim edhe nga UPS, nje pjese e  ka furnizim edhe nga UPS, nje pjese e ka furnizim edhe nga UPS, nje pjese e  furnizim edhe nga UPS, nje pjese e furnizim edhe nga UPS, nje pjese e  edhe nga UPS, nje pjese e edhe nga UPS, nje pjese e  nga UPS, nje pjese e nga UPS, nje pjese e  UPS, nje pjese e UPS, nje pjese e  nje pjese e nje pjese e  pjese e pjese e  e e kuadrit duhet te jete e izoluar elektrikisht nga pjesa tjeter.  duhet te jete e izoluar elektrikisht nga pjesa tjeter. duhet te jete e izoluar elektrikisht nga pjesa tjeter.  te jete e izoluar elektrikisht nga pjesa tjeter. te jete e izoluar elektrikisht nga pjesa tjeter.  jete e izoluar elektrikisht nga pjesa tjeter. jete e izoluar elektrikisht nga pjesa tjeter.  e izoluar elektrikisht nga pjesa tjeter. e izoluar elektrikisht nga pjesa tjeter.  izoluar elektrikisht nga pjesa tjeter. izoluar elektrikisht nga pjesa tjeter.  elektrikisht nga pjesa tjeter. elektrikisht nga pjesa tjeter.  nga pjesa tjeter. nga pjesa tjeter.  pjesa tjeter. pjesa tjeter.  tjeter. tjeter. Ne kete pjese te izoluar te instalohet automati nen UPS.



LAVAMANE

LAVAMANE

WC

WC

SHKALLE SHERBIMI

ELEKTRIK

HOLLI KRYESOR

GODINA 7 KATEDHOMA E PRANIMIT

KRYEINFERMIERI

KORIDOR SHERBIMI

DHOMA E MANIPULIMIT

DHOME  MJEKU

DHOME  MJEKU

DHOME PACIENTI

WC

WC

MAGAZINE

MAGAZINE

ZYRE TEKNIKU I PAISJEVE

ZYRE PSIKOLOGE

DHOMA E MANIPULIMIT

MAGAZINE

ASHENSOR

ASHENSOR

ASHENSOR

ASHENSOR

PUS INFRASTRUKTURE

PUS INFRASTRUKTURE

SHKALLE SHERBIMI

SHKALLE SHERBIMI

ASHENSORI

 I SALLAVE

TE OPERACIONIT

SHKALLE

SHERBIMI PER

SALLAT E OPERACIONIT

ASHENSOR

GUZHINE

KLASE

FARMACI

BANKA GJAKUT

FARMACI

FARMACI

WC

WC

WC

WC

BANKA GJAKUT

SHEFI I KLINIKES

SEKRETARI

FARMACI

DYQAN

DYQAN

DHOME  MJEKU

DHOME  MJEKU

DHOME  MJEKU

HYRJE

PUS INFRASTRUKTURE

PUS INFRASTRUKTURE

PUS INFRASTRUKTURE

P
U

S
 
I
N

F
R

A
S

T
R

U
K

T
U

R
E

PRANIMI

REPARTI I ABORTARIT

QENDRA E GJAKUT

KABINE ELEKTRIKE

20

119 120 316 112 203 112 203 56 106 56 100 112 101 56 106 112 120 56 99 56 136 112 140 112 140 502

25 300 38 310 12 400 12 150 25 150 12 426 12 300 87 820 12 185 12 137 38

332 915 1069 497 619

3463

6 9 15 18

1

2 3 4

5 7 8

10 11 12 14 16 17

13

19 21

22

21

23

23

24 25 26 27 28 29 30 31

28 29 30 31

2524

A

C

F

H

I

J

K

L

6 9 1813

B

L

M

N

O

J

K

A

H

D

E

M

N

O

3
1
8

8
3

1
1
2

1
2
5

1
1
2

1
3
1

1
1
2

7
4

2
9
3

2
5

9
9

1
8
2

2
5

2
9
3

2
5

2
2
8

1
2

2
1
9

1
2

2
2
8

2
5

2
9
3

2
5

7
4

2
5

1
0
7

7
5

170 25 395 25 276 12 276 25 47 25 25 47 25 163 12 270 12 107 25 47 25 420 28 43 25 332 12 219 25425 358 25 235 25 20 613 20 548 25 240 20 358 25425 219 12 219 25 163 12 396 19 219 371

25 145 25 395 25 276 12 276 25 25 163 12 270 12 107 25 563 25 332 12 219 54 358 25 235 25 548 20 613 20 548 25 240 20 358 54 219 12 219 25 163 12 390 25 565 25 255 25

280

170 420 442 218 72 588 70 445 661 39 608 608 608 608 608 514 591 590 280

8608

1
2
5

3
9
2

4
8

2
5
1

5
6
5

2
5

5
4
0

2
5

2
0
1

2
5

5
4
0

2
5

4
6
5

2
2
5

5
6
5

1
3
8
1

251998511211756115112225112176

25 352 12 280 12 162 12 230 25 199 25

280590438

1334

6
2
6

1
6
8

4
1

5
7

1
6
8

1
5
4

5
6

1
5
0

3
8

5
3
4

3
8

2
0
0

3
8

5
3
4

3
8

5
7
2

2
3
8

5
7
2

1
4
2
0

1
4
9

5
6

1
5
4

1
6
8

9
8

1
6
8

9
8

1
6
8

1
5
4

5
6

1
5
0

3
8

5
3
4

3
8

2
0
0

3
8

5
3
4

3
8

5
7
2

2
3
8

5
7
2

1
4
2
0

722481227510821312276452191233210715719

20588455634556345

608608608

110 140 75 190 150 167 150 65 150 125 150 212 150 182 112 184 112 113

25 300 38 394 25 220 25 220 25 662 37 565

376693915332

2536

7
2

1
1
2

4
5

4
4
4

2
8
2

2
5
2

3
0

4
4
4

4
5

1
6
5

2
0

6
0
8

4
0

1
1
2

4
5

2
8
2

5
3

3
3
4

4
5

1
5
2

5
3
1

5
3
1

7
2

1
1
2

4
5

3
4
4

1
2

3
3
2

4
5

1
6
5

2
0

6
0
8

1
8
0
5

7
8

2
8
2

1
0
7

1
5
7

1
2

3
3
2

4
5

4
5

5
6
3

4
5

3
5
9

3
8
2

6
0
8

INSTALIMI I RRJETIT TE NDRICIMIT TE

EMERGJENCES

1.

SHKALLA 

E-03

2.

3.

4.

5.

NR. FLETES

FORMATI A1

0 m 5 m 10 m

SH. 1:115

SHKALLA GRAFIKE

0 m 10 m 20 m 30 m 40 m 50 m 60 m 70 m 80 m

0 m 10 m 20 m 30 m 40 m 50 m 60 m 70 m 80 m

0 m

10 m

20 m

30 m

40 m

50 m

60 m

0 m

10 m

20 m

30 m

65 m

35 m

8
0

400

8
0

400

8
0

200

8
0

300

8
0

300

8
0

300

8
0

300

8
0

300

8
0

285

8
0

200

8
0

200

8
0

200

DHOME ROJE

306 12 230

RECEPSIONI

TAMBUR TERMIK

HYRJA KRYESORE

TAMBUR TERMIK

TAMBUR TERMIK

DOLLAPE / GARDEROBE

VEND QENDRIMI

DURO-ALUMIN DHE XHAM

QENDRA E GRUAS

DHOME EKOGRAFIE

DHOME KOLSKOPI DHOME PERSONELI

KORRIDOR KALIMI

MAGAZINIMMAGAZINIM

MAGAZINIM

MAGAZINIM

MAGAZINIM

MAGAZINIM

KORRIDOR LIDHES

MURE TE SHTUARA

MURE TE SHTUARA

MURE TE SHTUARA

DHOME SHERBIMI

SHKALLE SHERBIMI

ELEKTRIK

ELEKTRIK

ELEKTRIK

ELEKTRIK

SHKALLE

SHERBIMI PER

SALLAT E OPERACIONIT

MAGAZINIMMAGAZINIM

MAGAZINIMMAGAZINIM

MAGAZINIMMAGAZINIM

SHKALLE SHERBIMI

KLASE KLASE

P
U

S
 
I
N

F
R

A
S

T
R

U
K

T
U

R
E

KORRIDOR KALIMI

KORRIDOR KALIMI

KORRIDOR KALIMI

KORIDOR SHERBIMIKORIDOR SHERBIMI

HOLLI NR 1

HOLLI NR 2

HOLLI NR 3

VAZO ME BAMBOO

HYRJE

HYRJE

HYRJE

HYRJE

HYRJE

HYRJE

HYRJE

HYRJE

MAGAZINA

8
6

1
2
0

8
6

1
2
0

8
6

207 200 207

182 200 182

130 160 130

22 160 238

8
6

1
5
0

SHENIME

EMËRTIMI

I FLETËS

PROJEKT - ZBATIMI

    PROJEKTI

    PROJEKTOI

   SHËNIME

DATA

   FIRMA

PROJEKTI

ARKITEKTUROR

PROJEKTI

KONSTRUKTIV,

PREVENTIVI I

PUNIMEVE

PROJEKTI

ELEKTRIK, LAN

Qershor 2022

PROJEKTI

MEKANIK, MNZ

PROJEKTI

HIDROSANITAR

    POROSITËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHEM I AMBIENTEVE TE SPITALIT UNIVERSITAR
OBSTETRIK GJINEKOLOGJI "KOCO GLIOZHENI"

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS

   GRUPI I PROJEKTIMIT   PROJEKTI

SHËRBIMI

TOPOGRAFIK

VNM

PREVENTIVI

   Ark.

   Ark.

   Ark.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK
KOCO GLIOZHENI

pus

infrastrukture

hyrje

WC

WC

WC

holli

QENDRA E

GRUAS

1

2 3 5 8

12 14

31311217011210011210011212011216056200112160112160112291170

25 145 25 734 12 320 12 200 25 435 12 926 25

445730445660420170

2896

DHOME VIZITE

DHOME VIZITE

DHOME VIZITE

DHOME SHERBIMI

DHOME SHERBIMI

DHOME SHERBIMI

FROR 3*1.5mm²

FROR 3*1.5mm²

FROR 3*1.5mm²

FROR 3*1.5mm²

FROR 3*1.5mm²

FROR 3*1.5mm²

F
R
O
R
 
3
*
1
.
5
m
m
²

F
R
O
R
 
3
*
1
.
5
m
m
²

F
R
O
R
 
3
*
1
.
5
m
m
²

FROR 3*1.5mm²

  E 03

AutoCAD SHX Text
ES-00

AutoCAD SHX Text
EN12 R

AutoCAD SHX Text
EN12 L

AutoCAD SHX Text
ES-00

AutoCAD SHX Text
EN12 L

AutoCAD SHX Text
ES-00

AutoCAD SHX Text
EN12 L

AutoCAD SHX Text
ES-00

AutoCAD SHX Text
EN12 L

AutoCAD SHX Text
ES-00

AutoCAD SHX Text
ES-00

AutoCAD SHX Text
EN12 R

AutoCAD SHX Text
ES-00

AutoCAD SHX Text
EN12 R

AutoCAD SHX Text
ES-00

AutoCAD SHX Text
EN12 R

AutoCAD SHX Text
ES-00

AutoCAD SHX Text
EN12 R

AutoCAD SHX Text
ES-00

AutoCAD SHX Text
EN12 R

AutoCAD SHX Text
ES-00

AutoCAD SHX Text
EN12 R

AutoCAD SHX Text
ES-00

AutoCAD SHX Text
EN12 R

AutoCAD SHX Text
ES-00

AutoCAD SHX Text
EN12 R

AutoCAD SHX Text
ES-00

AutoCAD SHX Text
EN12 R

AutoCAD SHX Text
EN12 L

AutoCAD SHX Text
ES-00

AutoCAD SHX Text
ES-00

AutoCAD SHX Text
EN12 R

AutoCAD SHX Text
ES-00

AutoCAD SHX Text
EN12 R

AutoCAD SHX Text
EN12 L

AutoCAD SHX Text
ES-00

AutoCAD SHX Text
Në çdo ambient (zyrë, tualete etj) do të instalohet nga 1 ndriçues emergjence me bateri të karikueshme dhe autonomi 1 orë sëpaku. Në koridore do ketë përveç ndriçuesve të emergjencës edhe ndriçues emergjence me piktogram EXIT të ndryshme, sipas rastit, të vlefshëm gjatë evakuimit. Linjat kabllore të këtij rrjeti janë me kabëll FROR 3*1.5 mm² dhe do të kalojnë në kanalinat metalike të birëzuara 150*75mm e montuara në aks të koridoreve, sipas vizatimit.

AutoCAD SHX Text
ES-00

AutoCAD SHX Text
EN12 R



LAVAMANE

LAVAMANE

WC

WC

SHKALLE SHERBIMI

ELEKTRIK

HOLLI KRYESOR

GODINA 7 KATEDHOMA E PRANIMIT

KRYEINFERMIERI

KORIDOR SHERBIMI

DHOMA E MANIPULIMIT

DHOME  MJEKU

DHOME  MJEKU

DHOME PACIENTI

WC

WC

MAGAZINE

MAGAZINE

ZYRE TEKNIKU I PAISJEVE

ZYRE PSIKOLOGE

DHOMA E MANIPULIMIT

MAGAZINE

ASHENSOR

ASHENSOR

ASHENSOR

ASHENSOR

PUS INFRASTRUKTURE

PUS

INFRA

STRUK

TURE

SHKALLE SHERBIMI

SHKALLE SHERBIMI

ASHENSORI

 I SALLAVE

TE OPERACIONIT

SHKALLE

SHERBIMI PER

SALLAT E OPERACIONIT

ASHENSOR

GUZHINE

KLASE

FARMACI

BANKA GJAKUT

FARMACI

FARMACI

WC

WC

WC

WC

BANKA GJAKUT

SHEFI I KLINIKES

SEKRETARI

FARMACI

DYQAN

DYQAN

DHOME  MJEKU

DHOME  MJEKU

DHOME  MJEKU

HYRJE

PUS INFRASTRUKTURE

PUS INFRASTRUKTURE

PUS INFRASTRUKTURE

P
U

S
 
I
N

F
R

A
S

T
R

U
K

T
U

R
E

PRANIMI

REPARTI I ABORTARIT

QENDRA E GJAKUT

KABINE ELEKTRIKE

20

119 120 316 112 203 112 203 56 106 56 100 112 101 56 106 112 120 56 99 56 136 112 140 112 140 502

25 300 38 310 12 400 12 150 25 150 12 426 12 300 87 820 12 185 12 137 38

332 915 1069 497 619

3463

6 9 15 18

1

2 3 4

5 7 8

10 11 12 14 16 17

13

19 21

22

21

23

23

24 25 26 27 28 29 30 31

28 29 30 31

2524

A

C

F

H

I

J

K

L

6 9 1813

B

L

M

N

O

J

K

A

H

D

E

M

N

O

3
1
8

8
3

1
1
2

1
2
5

1
1
2

1
3
1

1
1
2

7
4

2
9
3

2
5

9
9

1
8
2

2
5

2
9
3

2
5

2
2
8

1
2

2
1
9

1
2

2
2
8

2
5

2
9
3

2
5

7
4

2
5

1
0
7

7
5

170 25 395 25 276 12 276 25 47 25 25 47 25 163 12 270 12 107 25 47 25 420 28 43 25 332 12 219 25425 358 25 235 25 20 613 20 548 25 240 20 358 25425 219 12 219 25 163 12 396 19 219 371

25 145 25 395 25 276 12 276 25 25 163 12 270 12 107 25 563 25 332 12 219 54 358 25 235 25 548 20 613 20 548 25 240 20 358 54 219 12 219 25 163 12 390 25 565 25 255 25

280

170 420 442 218 72 588 70 445 661 39 608 608 608 608 608 514 591 590 280

8608

1
2
5

3
9
2

4
8

2
5
1

5
6
5

2
5

5
4
0

2
5

2
0
1

2
5

5
4
0

2
5

4
6
5

2
2
5

5
6
5

1
3
8
1

251998511211756115112225112176

25 352 12 280 12 162 12 230 25 199 25

280590438

1334

6
2
6

1
6
8

4
1

5
7

1
6
8

1
5
4

5
6

1
5
0

3
8

5
3
4

3
8

2
0
0

3
8

5
3
4

3
8

5
7
2

2
3
8

5
7
2

1
4
2
0

1
4
9

5
6

1
5
4

1
6
8

9
8

1
6
8

9
8

1
6
8

1
5
4

5
6

1
5
0

3
8

5
3
4

3
8

2
0
0

3
8

5
3
4

3
8

5
7
2

2
3
8

5
7
2

1
4
2
0

722481227510821312276452191233210715719

20588455634556345

608608608

110 140 75 190 150 167 150 65 150 125 150 212 150 182 112 184 112 113

25 300 38 394 25 220 25 220 25 662 37 565

376693915332

2536

7
2

1
1
2

4
5

4
4
4

2
8
2

2
5
2

3
0

4
4
4

4
5

1
6
5

2
0

6
0
8

4
0

1
1
2

4
5

2
8
2

5
3

3
3
4

4
5

1
5
2

5
3
1

5
3
1

7
2

1
1
2

4
5

3
4
4

1
2

3
3
2

4
5

1
6
5

2
0

6
0
8

1
8
0
5

7
8

2
8
2

1
0
7

1
5
7

1
2

3
3
2

4
5

4
5

5
6
3

4
5

3
5
9

3
8
2

6
0
8

INSTALIMI I WIRELESS NE KORIDORE

1.

SHKALLA 

E-04

2.

3.

4.

5.

NR. FLETES

FORMATI A1

0 m 5 m 10 m

SH. 1:115

SHKALLA GRAFIKE

0 m 10 m 20 m 30 m 40 m 50 m 60 m 70 m 80 m

0 m 10 m 20 m 30 m 40 m 50 m 60 m 70 m 80 m

0 m

10 m

20 m

30 m

40 m

50 m

60 m

0 m

10 m

20 m

30 m

65 m

35 m

8
0

400

8
0

400

8
0

200

8
0

300

8
0

300

8
0

300

8
0

300

8
0

300

8
0

285

8
0

200

8
0

200

8
0

200

DHOME ROJE

306 12 230

RECEPSIONI

RECEPSIONI

TAMBUR TERMIK

HYRJA KRYESORE

SALLE PRITJEJE

TAMBUR TERMIK

TAMBUR TERMIK

DOLLAPE / GARDEROBE

DOLLAPE / GARDEROBE

DOLLAPE / GARDEROBE

VAZO ME BAMBOO

VAZO ME BAMBOO

VAZO ME BAMBOO

VEND QENDRIMI

VEND QENDRIMI

VEND QENDRIMI

DURO-ALUMIN DHE XHAM

DURO-ALUMIN DHE XHAM

QENDRA E GRUAS

DHOME EKOGRAFIE

DHOME KOLSKOPI DHOME PERSONELI

KORRIDOR KALIMI KORRIDOR KALIMI

MAGAZINIMMAGAZINIM

MAGAZINIM

MAGAZINIM

MAGAZINIM

MAGAZINIM

KORRIDOR LIDHES KALIMI NE ADMINISTRATE

KORRIDOR LIDHES

KORRIDOR LIDHES

MURE TE SHTUARA

MURE TE SHTUARA

MURE TE SHTUARA

MURE TE SHTUARA

MURE TE SHTUARA

MURE EKZISTUESE

DHOME SHERBIMI

SHKALLE SHERBIMI

ELEKTRIK

ELEKTRIK

ELEKTRIK

ELEKTRIK

SHKALLE

SHERBIMI PER

SALLAT E OPERACIONIT

MAGAZINIMMAGAZINIM

MAGAZINIMMAGAZINIM

MAGAZINIMMAGAZINIM

SHKALLE SHERBIMI

KLASE KLASE

P
U

S
 
I
N

F
R

A
S

T
R

U
K

T
U

R
E

KORRIDOR KALIMI

KORRIDOR KALIMI

KORRIDOR KALIMI

KORRIDOR KALIMI

KORIDOR SHERBIMIKORIDOR SHERBIMI

HOLLI NR 1

HOLLI NR 2

HOLLI NR 3

VAZO ME BAMBOO

HYRJE

HYRJE

HYRJE

HYRJE

HYRJE

HYRJE

HYRJE

HYRJE

MAGAZINA

8
6

1
2
0

8
6

1
2
0

8
6

207 200 207

182 200 182

130 160 130

22 160 238

8
6

1
5
0

SHENIME

EMËRTIMI

I FLETËS

PROJEKT - ZBATIMI

    PROJEKTI

    PROJEKTOI

   SHËNIME

DATA

   FIRMA

PROJEKTI

ARKITEKTUROR

PROJEKTI

KONSTRUKTIV,

PREVENTIVI I

PUNIMEVE

PROJEKTI

ELEKTRIK, LAN

Qershor 2022

PROJEKTI

MEKANIK, MNZ

PROJEKTI

HIDROSANITAR

    POROSITËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHEM I AMBIENTEVE TE SPITALIT UNIVERSITAR
OBSTETRIK GJINEKOLOGJI "KOCO GLIOZHENI"

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS

   GRUPI I PROJEKTIMIT   PROJEKTI

SHËRBIMI

TOPOGRAFIK

VNM

PREVENTIVI

   Ark.

   Ark.

   Ark.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK
KOCO GLIOZHENI

pus

infrastrukture

hyrje

WC

WC

WC

holli

QENDRA E

GRUAS

1

2 3 5 8

12 14

31311217011210011210011212011216056200112160112160112291170

25 145 25 734 12 320 12 200 25 435 12 926 25

445730445660420170

2896

DHOME VIZITE

DHOME VIZITE

DHOME VIZITE

DHOME SHERBIMI

DHOME SHERBIMI

DHOME SHERBIMI

  E 04

F
R
O
R
 
3
*
1
.
5
m
m
²

F
R
O
R
 
3
*
1
.
5
m
m
²

F
R
O
R
 
3
*
1
.
5
m
m
²

F
R
O
R
 
3
*
1
.
5
m
m
²

FROR 3*1.5mm²

FROR 3*1.5mm² FROR 3*1.5mm²

ër energjizimin e tyre

AutoCAD SHX Text
RACK

AutoCAD SHX Text
Linjat e rrjetit LAN shtrihen nga Rack-u i katit deri ne hyrjen e ambienteve. Linjat ne korridore kalojne ne kanalina metalike te dedikuara per sistemet elektronike qe instalohen në tavan. Ne zyra instalimet realizohen me kabllo nen suva ne tubo PVC 20mm. Ne korridor do te instalohen edhe antena per rrjetin WiFi dhe priza tavanore për energjizimin e tyre. Kabllimet jane FTP cat.6a. . Kabllimet jane FTP cat.6a. Nga Rack-u i katit perdhe behet shperndarja ne katet e tjere te sinjalit nepermjet nje linje 4 SFTP Cat.6a. Ne kete Rack futet edhe sinjali i marre nga provaiderat e internetit nepermjet fibres optike, single mode me 4 kanale. Rack-u ka 2x48 dalje dhe nje pjese e daljeve te tij do te perdoren per sinjal telefonie sipas kerkeses. Centrali telefonik eshte dixhital dhe instalohet tek rack-u i katit nëntokë. Kablli qe del prej tij duhet te kete te pakten 40kopje. Ne Rack do te instalohet edhe serveri i Spitalit. Permasat e Rack-ut kryesor parashikohet te jene rreth 42U, 19". Ne cdo rast ato duhen konfirmuar gjate zbatimit. Ne Rack do instalohet edhe nje UPS kati. 

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D



T

TEST

T

TEST

1

SKEMAT E KUADROVE ELEKTRIKE

ZYRA, MAGAZINA,DYQAN

1.

SHKALLA 

E-05

2.

3.

4.

5.

NR. FLETES

FORMATI A1

SH. 1:115

SHKALLA GRAFIKE

0 m 10 m 20 m 30 m 40 m 50 m 60 m 70 m 80 m

0 m 10 m 20 m 30 m 40 m 50 m 60 m 70 m 80 m

0 m

10 m

20 m

30 m

40 m

50 m

60 m

0 m

10 m

20 m

30 m

65 m

35 m

EMËRTIMI

I FLETËS

PROJEKT - ZBATIMI

    PROJEKTI

    PROJEKTOI

   SHËNIME

DATA

   FIRMA

PROJEKTI

ARKITEKTUROR

PROJEKTI

KONSTRUKTIV,

PREVENTIVI I

PUNIMEVE

PROJEKTI

ELEKTRIK, LAN

Qershor 2022

PROJEKTI

MEKANIK, MNZ

PROJEKTI

HIDROSANITAR

    POROSITËS

RIKONSTRUKSION I PJESSHEM I AMBIENTEVE TE SPITALIT UNIVERSITAR
OBSTETRIK GJINEKOLOGJI "KOCO GLIOZHENI"

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS

   GRUPI I PROJEKTIMIT   PROJEKTI

SHËRBIMI

TOPOGRAFIK

VNM

PREVENTIVI

   Ark.

   Ark.

   Ark.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

   Inxh.

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK
KOCO GLIOZHENI

  E 05

T

TEST

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
FAQA

AutoCAD SHX Text
FAQA PASUESE

AutoCAD SHX Text
EMËRTIMI I MORSETAVE

AutoCAD SHX Text
SHPËRNDARJA

AutoCAD SHX Text
SHËNIME

AutoCAD SHX Text
dV TOTALE [%]

AutoCAD SHX Text
GJATËSIA [m]

AutoCAD SHX Text
FUNDI I LINJËS

AutoCAD SHX Text
Icc max [kA]

AutoCAD SHX Text
Icc min [kA]

AutoCAD SHX Text
Pn [kW]

AutoCAD SHX Text
Un [V]

AutoCAD SHX Text
Iz [A]

AutoCAD SHX Text
Ib [A]

AutoCAD SHX Text
INSTALIMI

AutoCAD SHX Text
SEKSIONI FAZA-N-PE/PEN [mmq]

AutoCAD SHX Text
TIPI I IZOLACIONIT

AutoCAD SHX Text
KABLLAZHI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TË TJERA AP.

AutoCAD SHX Text
In [A]

AutoCAD SHX Text
N. POLE

AutoCAD SHX Text
SIGURESA

AutoCAD SHX Text
Irth [A]

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TERMIKE

AutoCAD SHX Text
In [A]

AutoCAD SHX Text
N. POLE

AutoCAD SHX Text
BOBINA [V]

AutoCAD SHX Text
KLASI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TELERUTORI

AutoCAD SHX Text
KONTAKTOR

AutoCAD SHX Text
tdn [ms]

AutoCAD SHX Text
Idn [A]

AutoCAD SHX Text
KLASI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
DIFERENCIALI

AutoCAD SHX Text
Ig [A]

AutoCAD SHX Text
tg [s]

AutoCAD SHX Text
Ii [A]

AutoCAD SHX Text
tsd [s]

AutoCAD SHX Text
Isd [A]

AutoCAD SHX Text
tr [s]

AutoCAD SHX Text
Ir [A]

AutoCAD SHX Text
KURBA MBROJTESE

AutoCAD SHX Text
In [A]

AutoCAD SHX Text
N. POLE

AutoCAD SHX Text
NDARËSI

AutoCAD SHX Text
Icu [kA]

AutoCAD SHX Text
TIPI I APARATUËS

AutoCAD SHX Text
PËRSHKRIMI I QARKUT

AutoCAD SHX Text
EMËRTIMI I QARKUT

AutoCAD SHX Text
LICENCË:

AutoCAD SHX Text
PROJEKTUES:

AutoCAD SHX Text
Nr i Vizatimit:

AutoCAD SHX Text
OBJEKTI

AutoCAD SHX Text
KLIENTI

AutoCAD SHX Text
FILE

AutoCAD SHX Text
REVIZIONI

AutoCAD SHX Text
DATA

AutoCAD SHX Text
FIRMA

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
FAQA

AutoCAD SHX Text
FAQA PASUESE

AutoCAD SHX Text
EMËRTIMI I MORSETAVE

AutoCAD SHX Text
SHPËRNDARJA

AutoCAD SHX Text
SHËNIME

AutoCAD SHX Text
dV TOTALE [%]

AutoCAD SHX Text
GJATËSIA [m]

AutoCAD SHX Text
FUNDI I LINJËS

AutoCAD SHX Text
Icc max [kA]

AutoCAD SHX Text
Icc min [kA]

AutoCAD SHX Text
Pn [kW]

AutoCAD SHX Text
Un [V]

AutoCAD SHX Text
Iz [A]

AutoCAD SHX Text
Ib [A]

AutoCAD SHX Text
INSTALIMI

AutoCAD SHX Text
SEKSIONI FAZA-N-PE/PEN [mmq]

AutoCAD SHX Text
TIPI I IZOLACIONIT

AutoCAD SHX Text
KABLLAZHI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TË TJERA AP.

AutoCAD SHX Text
In [A]

AutoCAD SHX Text
N. POLE

AutoCAD SHX Text
SIGURESA

AutoCAD SHX Text
Irth [A]

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TERMIKE

AutoCAD SHX Text
In [A]

AutoCAD SHX Text
N. POLE

AutoCAD SHX Text
BOBINA [V]

AutoCAD SHX Text
KLASI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TELERUTORI

AutoCAD SHX Text
KONTAKTOR

AutoCAD SHX Text
tdn [ms]

AutoCAD SHX Text
Idn [A]

AutoCAD SHX Text
KLASI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
DIFERENCIALI

AutoCAD SHX Text
Ig [A]

AutoCAD SHX Text
tg [s]

AutoCAD SHX Text
Ii [A]

AutoCAD SHX Text
tsd [s]

AutoCAD SHX Text
Isd [A]

AutoCAD SHX Text
tr [s]

AutoCAD SHX Text
Ir [A]

AutoCAD SHX Text
KURBA MBROJTESE

AutoCAD SHX Text
In [A]

AutoCAD SHX Text
N. POLE

AutoCAD SHX Text
NDARËSI

AutoCAD SHX Text
Icu [kA]

AutoCAD SHX Text
TIPI I APARATUËS

AutoCAD SHX Text
PËRSHKRIMI I QARKUT

AutoCAD SHX Text
EMËRTIMI I QARKUT

AutoCAD SHX Text
LICENCË:

AutoCAD SHX Text
PROJEKTUES:

AutoCAD SHX Text
Nr i Vizatimit:

AutoCAD SHX Text
OBJEKTI

AutoCAD SHX Text
KLIENTI

AutoCAD SHX Text
FILE

AutoCAD SHX Text
REVIZIONI

AutoCAD SHX Text
DATA

AutoCAD SHX Text
FIRMA

AutoCAD SHX Text
ZYRE 

AutoCAD SHX Text
KUADRI ELEKTRIK

AutoCAD SHX Text
FAQA

AutoCAD SHX Text
FAQA PASUESE

AutoCAD SHX Text
LICENCE

AutoCAD SHX Text
PROJEKTUES

AutoCAD SHX Text
Nr i Vizatimit

AutoCAD SHX Text
OBJEKTI

AutoCAD SHX Text
KLIENTI

AutoCAD SHX Text
FILE

AutoCAD SHX Text
REVIZIONI

AutoCAD SHX Text
DATA

AutoCAD SHX Text
FIRMA

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
FURNIZIM NGA BOX

AutoCAD SHX Text
Id

AutoCAD SHX Text
Q0.1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
RSTN

AutoCAD SHX Text
FURNIZIM NGA BOX

AutoCAD SHX Text
iC40 a

AutoCAD SHX Text
4500

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
250

AutoCAD SHX Text
Vigi

AutoCAD SHX Text
AC

AutoCAD SHX Text
0.03

AutoCAD SHX Text
Istantaneo

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x4

AutoCAD SHX Text
1x4

AutoCAD SHX Text
1x4

AutoCAD SHX Text
23.3

AutoCAD SHX Text
41

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
4.3

AutoCAD SHX Text
5.2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0.1

AutoCAD SHX Text
FG7OR

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
LLAMPE SINJALI 

AutoCAD SHX Text
PREZENCE TENSIONI

AutoCAD SHX Text
Q.ta

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
iIL Spia singola Rossa            

AutoCAD SHX Text
Lampada spia 110-230V

AutoCAD SHX Text
Q0.1.2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
PRIZA

AutoCAD SHX Text
iC40 a

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.2

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
12.1

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
1.2

AutoCAD SHX Text
1.7

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
PRIZA

AutoCAD SHX Text
iC40 a

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.3

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
9.6

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
0.9

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
1.1

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
PRIZA

AutoCAD SHX Text
iC40 a

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.4

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
7.3

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
0.8

AutoCAD SHX Text
1.2

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
PRIZA

AutoCAD SHX Text
iC40 a

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.5

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
7.6

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
0.8

AutoCAD SHX Text
1.2

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
PRIZA

AutoCAD SHX Text
iC40 a

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.6

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
0.9

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
PRIZA

AutoCAD SHX Text
iC40 a

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.7

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1.5

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
0.9

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
Q0.1.8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
DALJE HVAC

AutoCAD SHX Text
iC40 a

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.8

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1.5

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
0.9

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
NDRICIM

AutoCAD SHX Text
iC40 a

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.9

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
17.5

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
0.4

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
0.3

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
REZERVE

AutoCAD SHX Text
iC40 a

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.10

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
17.5

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
0.4

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
0.3

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
REZERVE

AutoCAD SHX Text
iC40 a

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.11

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
17.5

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
0.4

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
0.3

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
4.62

AutoCAD SHX Text
2.4

AutoCAD SHX Text
1.9

AutoCAD SHX Text
1.44

AutoCAD SHX Text
1.5

AutoCAD SHX Text
0.8

AutoCAD SHX Text
0.3

AutoCAD SHX Text
0.3

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
FAQA

AutoCAD SHX Text
FAQA PASUESE

AutoCAD SHX Text
EMËRTIMI I MORSETAVE

AutoCAD SHX Text
SHPËRNDARJA

AutoCAD SHX Text
SHËNIME

AutoCAD SHX Text
dV TOTALE [%]

AutoCAD SHX Text
GJATËSIA [m]

AutoCAD SHX Text
FUNDI I LINJËS

AutoCAD SHX Text
Icc max [kA]

AutoCAD SHX Text
Icc min [kA]

AutoCAD SHX Text
Pn [kW]

AutoCAD SHX Text
Un [V]

AutoCAD SHX Text
Iz [A]

AutoCAD SHX Text
Ib [A]

AutoCAD SHX Text
INSTALIMI

AutoCAD SHX Text
SEKSIONI FAZA-N-PE/PEN [mmq]

AutoCAD SHX Text
TIPI I IZOLACIONIT

AutoCAD SHX Text
KABLLAZHI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TË TJERA AP.

AutoCAD SHX Text
In [A]

AutoCAD SHX Text
N. POLE

AutoCAD SHX Text
SIGURESA

AutoCAD SHX Text
Irth [A]

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TERMIKE

AutoCAD SHX Text
In [A]

AutoCAD SHX Text
N. POLE

AutoCAD SHX Text
BOBINA [V]

AutoCAD SHX Text
KLASI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TELERUTORI

AutoCAD SHX Text
KONTAKTOR

AutoCAD SHX Text
tdn [ms]

AutoCAD SHX Text
Idn [A]

AutoCAD SHX Text
KLASI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
DIFERENCIALI

AutoCAD SHX Text
Ig [A]

AutoCAD SHX Text
tg [s]

AutoCAD SHX Text
Ii [A]

AutoCAD SHX Text
tsd [s]

AutoCAD SHX Text
Isd [A]

AutoCAD SHX Text
tr [s]

AutoCAD SHX Text
Ir [A]

AutoCAD SHX Text
KURBA MBROJTESE

AutoCAD SHX Text
In [A]

AutoCAD SHX Text
N. POLE

AutoCAD SHX Text
NDARËSI

AutoCAD SHX Text
Icu [kA]

AutoCAD SHX Text
TIPI I APARATUËS

AutoCAD SHX Text
PËRSHKRIMI I QARKUT

AutoCAD SHX Text
EMËRTIMI I QARKUT

AutoCAD SHX Text
LICENCË:

AutoCAD SHX Text
PROJEKTUES:

AutoCAD SHX Text
Nr i Vizatimit:

AutoCAD SHX Text
OBJEKTI

AutoCAD SHX Text
KLIENTI

AutoCAD SHX Text
FILE

AutoCAD SHX Text
REVIZIONI

AutoCAD SHX Text
DATA

AutoCAD SHX Text
FIRMA

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
FAQA

AutoCAD SHX Text
FAQA PASUESE

AutoCAD SHX Text
EMËRTIMI I MORSETAVE

AutoCAD SHX Text
SHPËRNDARJA

AutoCAD SHX Text
SHËNIME

AutoCAD SHX Text
dV TOTALE [%]

AutoCAD SHX Text
GJATËSIA [m]

AutoCAD SHX Text
FUNDI I LINJËS

AutoCAD SHX Text
Icc max [kA]

AutoCAD SHX Text
Icc min [kA]

AutoCAD SHX Text
Pn [kW]

AutoCAD SHX Text
Un [V]

AutoCAD SHX Text
Iz [A]

AutoCAD SHX Text
Ib [A]

AutoCAD SHX Text
INSTALIMI

AutoCAD SHX Text
SEKSIONI FAZA-N-PE/PEN [mmq]

AutoCAD SHX Text
TIPI I IZOLACIONIT

AutoCAD SHX Text
KABLLAZHI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TË TJERA AP.

AutoCAD SHX Text
In [A]

AutoCAD SHX Text
N. POLE

AutoCAD SHX Text
SIGURESA

AutoCAD SHX Text
Irth [A]

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TERMIKE

AutoCAD SHX Text
In [A]

AutoCAD SHX Text
N. POLE

AutoCAD SHX Text
BOBINA [V]

AutoCAD SHX Text
KLASI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TELERUTORI

AutoCAD SHX Text
KONTAKTOR

AutoCAD SHX Text
tdn [ms]

AutoCAD SHX Text
Idn [A]

AutoCAD SHX Text
KLASI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
DIFERENCIALI

AutoCAD SHX Text
Ig [A]

AutoCAD SHX Text
tg [s]

AutoCAD SHX Text
Ii [A]

AutoCAD SHX Text
tsd [s]

AutoCAD SHX Text
Isd [A]

AutoCAD SHX Text
tr [s]

AutoCAD SHX Text
Ir [A]

AutoCAD SHX Text
KURBA MBROJTESE

AutoCAD SHX Text
In [A]

AutoCAD SHX Text
N. POLE

AutoCAD SHX Text
NDARËSI

AutoCAD SHX Text
Icu [kA]

AutoCAD SHX Text
TIPI I APARATUËS

AutoCAD SHX Text
PËRSHKRIMI I QARKUT

AutoCAD SHX Text
EMËRTIMI I QARKUT

AutoCAD SHX Text
LICENCË:

AutoCAD SHX Text
PROJEKTUES:

AutoCAD SHX Text
Nr i Vizatimit:

AutoCAD SHX Text
OBJEKTI

AutoCAD SHX Text
KLIENTI

AutoCAD SHX Text
FILE

AutoCAD SHX Text
REVIZIONI

AutoCAD SHX Text
DATA

AutoCAD SHX Text
FIRMA

AutoCAD SHX Text
ZYRE 

AutoCAD SHX Text
KUADRI ELEKTRIK

AutoCAD SHX Text
FAQA

AutoCAD SHX Text
FAQA PASUESE

AutoCAD SHX Text
LICENCE

AutoCAD SHX Text
PROJEKTUES

AutoCAD SHX Text
Nr i Vizatimit

AutoCAD SHX Text
OBJEKTI

AutoCAD SHX Text
KLIENTI

AutoCAD SHX Text
FILE

AutoCAD SHX Text
REVIZIONI

AutoCAD SHX Text
DATA

AutoCAD SHX Text
FIRMA

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
FURNIZIM NGA BOX

AutoCAD SHX Text
Id

AutoCAD SHX Text
Q0.1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
RSTN

AutoCAD SHX Text
FURNIZIM NGA BOX

AutoCAD SHX Text
iC40 a

AutoCAD SHX Text
4500

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
250

AutoCAD SHX Text
Vigi

AutoCAD SHX Text
AC

AutoCAD SHX Text
0.03

AutoCAD SHX Text
Istantaneo

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x4

AutoCAD SHX Text
1x4

AutoCAD SHX Text
1x4

AutoCAD SHX Text
24.6

AutoCAD SHX Text
41

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
4.3

AutoCAD SHX Text
5.2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0.1

AutoCAD SHX Text
FG7OR

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
LLAMPE SINJALI 

AutoCAD SHX Text
PREZENCE TENSIONI

AutoCAD SHX Text
Q.ta

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
iIL Spia singola Rossa            

AutoCAD SHX Text
Lampada spia 110-230V

AutoCAD SHX Text
Q0.1.2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
PRIZA

AutoCAD SHX Text
iC40 a

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.2

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
12.1

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
1.2

AutoCAD SHX Text
1.7

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
PRIZA

AutoCAD SHX Text
iC40 a

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.3

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
9.6

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
0.9

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
1.1

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
PRIZA

AutoCAD SHX Text
iC40 a

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.4

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
7.3

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
0.8

AutoCAD SHX Text
1.2

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
PRIZA

AutoCAD SHX Text
iC40 a

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.5

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
7.6

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
0.8

AutoCAD SHX Text
1.2

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
PRIZA

AutoCAD SHX Text
iC40 a

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.6

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
0.9

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
PRIZA

AutoCAD SHX Text
iC40 a

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.7

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1.5

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
0.9

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
Q0.1.8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
PRIZA

AutoCAD SHX Text
iC40 a

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.8

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1.5

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
0.9

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
PRIZA

AutoCAD SHX Text
iC40 a

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.9

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1.5

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
0.9

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
DALJE HVAC

AutoCAD SHX Text
iC40 a

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.10

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
17.5

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
0.4

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
0.3

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
NDRICIM

AutoCAD SHX Text
iC40 a

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.11

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
17.5

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
0.4

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
0.3

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.12

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
RESERVE

AutoCAD SHX Text
iC40 a

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.12

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
17.5

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
0.4

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
0.3

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.13

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
REZERVE

AutoCAD SHX Text
iC40 a

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.13

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
17.5

AutoCAD SHX Text
220

AutoCAD SHX Text
0.4

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
0.3

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
4.87

AutoCAD SHX Text
2.4

AutoCAD SHX Text
1.9

AutoCAD SHX Text
1.44

AutoCAD SHX Text
1.5

AutoCAD SHX Text
0.8

AutoCAD SHX Text
0.3

AutoCAD SHX Text
0.3

AutoCAD SHX Text
0.3

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
KUADER TIP "DYQAN"

AutoCAD SHX Text
KUADER TIP "ZYRE , DHOME SHERBIMI"

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
FAQA

AutoCAD SHX Text
FAQA PASUESE

AutoCAD SHX Text
EMËRTIMI I MORSETAVE

AutoCAD SHX Text
SHPËRNDARJA

AutoCAD SHX Text
SHËNIME

AutoCAD SHX Text
dV TOTALE [%]

AutoCAD SHX Text
GJATËSIA [m]

AutoCAD SHX Text
FUNDI I LINJËS

AutoCAD SHX Text
Icc max [kA]

AutoCAD SHX Text
Icc min [kA]

AutoCAD SHX Text
Pn [kW]

AutoCAD SHX Text
Un [V]

AutoCAD SHX Text
Iz [A]

AutoCAD SHX Text
Ib [A]

AutoCAD SHX Text
INSTALIMI

AutoCAD SHX Text
SEKSIONI FAZA-N-PE/PEN [mmq]

AutoCAD SHX Text
TIPI I IZOLACIONIT

AutoCAD SHX Text
KABLLAZHI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TË TJERA AP.

AutoCAD SHX Text
In [A]

AutoCAD SHX Text
N. POLE

AutoCAD SHX Text
SIGURESA

AutoCAD SHX Text
Irth [A]

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TERMIKE

AutoCAD SHX Text
In [A]

AutoCAD SHX Text
N. POLE

AutoCAD SHX Text
BOBINA [V]

AutoCAD SHX Text
KLASI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TELERUTORI

AutoCAD SHX Text
KONTAKTOR

AutoCAD SHX Text
tdn [ms]

AutoCAD SHX Text
Idn [A]

AutoCAD SHX Text
KLASI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
DIFERENCIALI

AutoCAD SHX Text
Ig [A]

AutoCAD SHX Text
tg [s]

AutoCAD SHX Text
Ii [A]

AutoCAD SHX Text
tsd [s]

AutoCAD SHX Text
Isd [A]

AutoCAD SHX Text
tr [s]

AutoCAD SHX Text
Ir [A]

AutoCAD SHX Text
KURBA MBROJTESE

AutoCAD SHX Text
In [A]

AutoCAD SHX Text
N. POLE

AutoCAD SHX Text
NDARËSI

AutoCAD SHX Text
Icu [kA]

AutoCAD SHX Text
TIPI I APARATUËS

AutoCAD SHX Text
PËRSHKRIMI I QARKUT

AutoCAD SHX Text
EMËRTIMI I QARKUT

AutoCAD SHX Text
LICENCË:

AutoCAD SHX Text
PROJEKTUES:

AutoCAD SHX Text
Nr i Vizatimit:

AutoCAD SHX Text
OBJEKTI

AutoCAD SHX Text
KLIENTI

AutoCAD SHX Text
FILE

AutoCAD SHX Text
REVIZIONI

AutoCAD SHX Text
DATA

AutoCAD SHX Text
FIRMA

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
FAQA

AutoCAD SHX Text
FAQA PASUESE

AutoCAD SHX Text
EMËRTIMI I MORSETAVE

AutoCAD SHX Text
SHPËRNDARJA

AutoCAD SHX Text
SHËNIME

AutoCAD SHX Text
dV TOTALE [%]

AutoCAD SHX Text
GJATËSIA [m]

AutoCAD SHX Text
FUNDI I LINJËS

AutoCAD SHX Text
Icc max [kA]

AutoCAD SHX Text
Icc min [kA]

AutoCAD SHX Text
Pn [kW]

AutoCAD SHX Text
Un [V]

AutoCAD SHX Text
Iz [A]

AutoCAD SHX Text
Ib [A]

AutoCAD SHX Text
INSTALIMI

AutoCAD SHX Text
SEKSIONI FAZA-N-PE/PEN [mmq]

AutoCAD SHX Text
TIPI I IZOLACIONIT

AutoCAD SHX Text
KABLLAZHI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TË TJERA AP.

AutoCAD SHX Text
In [A]

AutoCAD SHX Text
N. POLE

AutoCAD SHX Text
SIGURESA

AutoCAD SHX Text
Irth [A]

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TERMIKE

AutoCAD SHX Text
In [A]

AutoCAD SHX Text
N. POLE

AutoCAD SHX Text
BOBINA [V]

AutoCAD SHX Text
KLASI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
TELERUTORI

AutoCAD SHX Text
KONTAKTOR

AutoCAD SHX Text
tdn [ms]

AutoCAD SHX Text
Idn [A]

AutoCAD SHX Text
KLASI

AutoCAD SHX Text
TIPI

AutoCAD SHX Text
DIFERENCIALI

AutoCAD SHX Text
Ig [A]

AutoCAD SHX Text
tg [s]

AutoCAD SHX Text
Ii [A]

AutoCAD SHX Text
tsd [s]

AutoCAD SHX Text
Isd [A]

AutoCAD SHX Text
tr [s]

AutoCAD SHX Text
Ir [A]

AutoCAD SHX Text
KURBA MBROJTESE

AutoCAD SHX Text
In [A]

AutoCAD SHX Text
N. POLE

AutoCAD SHX Text
NDARËSI

AutoCAD SHX Text
Icu [kA]

AutoCAD SHX Text
TIPI I APARATUËS

AutoCAD SHX Text
PËRSHKRIMI I QARKUT

AutoCAD SHX Text
EMËRTIMI I QARKUT

AutoCAD SHX Text
LICENCË:

AutoCAD SHX Text
PROJEKTUES:

AutoCAD SHX Text
Nr i Vizatimit:

AutoCAD SHX Text
OBJEKTI

AutoCAD SHX Text
KLIENTI

AutoCAD SHX Text
FILE

AutoCAD SHX Text
REVIZIONI

AutoCAD SHX Text
DATA

AutoCAD SHX Text
FIRMA

AutoCAD SHX Text
ZYRE 

AutoCAD SHX Text
KUADRI ELEKTRIK

AutoCAD SHX Text
FAQA

AutoCAD SHX Text
FAQA PASUESE

AutoCAD SHX Text
LICENCE

AutoCAD SHX Text
PROJEKTUES

AutoCAD SHX Text
Nr i Vizatimit

AutoCAD SHX Text
OBJEKTI

AutoCAD SHX Text
KLIENTI

AutoCAD SHX Text
FILE

AutoCAD SHX Text
REVIZIONI

AutoCAD SHX Text
DATA

AutoCAD SHX Text
FIRMA

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
L1L2L3NPE

AutoCAD SHX Text
VJEN NGA KUADRI KATIT

AutoCAD SHX Text
Id

AutoCAD SHX Text
Q0.1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
RSTN

AutoCAD SHX Text
FURNIZIM NGA BOX

AutoCAD SHX Text
iC40 a

AutoCAD SHX Text
4500

AutoCAD SHX Text
3P+N

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
Vigi

AutoCAD SHX Text
AC

AutoCAD SHX Text
0.03

AutoCAD SHX Text
Istantaneo

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x10

AutoCAD SHX Text
1x10

AutoCAD SHX Text
1x10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
5.97

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5.6

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
FG7OR

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
L1L2L3NPE

AutoCAD SHX Text
LLAMPE SINJALI 

AutoCAD SHX Text
PREZENCE TENSIONI

AutoCAD SHX Text
Q.ta

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
iIL Spia trifase Rossa

AutoCAD SHX Text
Lampada spia 110-230V

AutoCAD SHX Text
Q0.1.2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
PRIZA

AutoCAD SHX Text
iC40 a**

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.2

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x10

AutoCAD SHX Text
1x10

AutoCAD SHX Text
1x10

AutoCAD SHX Text
11.6

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
230

AutoCAD SHX Text
1.2

AutoCAD SHX Text
1.7

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
L2NPE

AutoCAD SHX Text
PRIZA

AutoCAD SHX Text
iC40 a**

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.3

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
9.2

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
230

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
0.9

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
L3NPE

AutoCAD SHX Text
PRIZA

AutoCAD SHX Text
iC40 a**

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.4

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
9.2

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
230

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
0.9

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
PRIZA

AutoCAD SHX Text
iC40 a**

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.5

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
230

AutoCAD SHX Text
0.8

AutoCAD SHX Text
1.2

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
L2NPE

AutoCAD SHX Text
PRIZA

AutoCAD SHX Text
iC40 a**

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.6

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
7.2

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
230

AutoCAD SHX Text
0.8

AutoCAD SHX Text
1.2

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
L3NPE

AutoCAD SHX Text
PRIZA

AutoCAD SHX Text
iC40 a**

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.7

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
3.9

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
230

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
0.9

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
0.4

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
Q0.1.8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
PRIZA

AutoCAD SHX Text
iC40 a**

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.8

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1.4

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
230

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
0.9

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
L2NPE

AutoCAD SHX Text
PRIZA

AutoCAD SHX Text
iC40 a**

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.9

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1.4

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
230

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
0.9

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
L3NPE

AutoCAD SHX Text
PRIZA

AutoCAD SHX Text
iC40 a**

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.10

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1.4

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
230

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
0.9

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
DALJE HVAC

AutoCAD SHX Text
iC40 a**

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.11

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1.4

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
230

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
0.9

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.12

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
L2NPE

AutoCAD SHX Text
NDRICIM

AutoCAD SHX Text
iC40 a**

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.12

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
17.5

AutoCAD SHX Text
230

AutoCAD SHX Text
0.4

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.13

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
L3NPE

AutoCAD SHX Text
NDRICIM

AutoCAD SHX Text
iC40 a**

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.13

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
17.5

AutoCAD SHX Text
230

AutoCAD SHX Text
0.4

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.14

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
L1NPE

AutoCAD SHX Text
NDRICIM

AutoCAD SHX Text
iC40 a**

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.14

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
17.5

AutoCAD SHX Text
230

AutoCAD SHX Text
0.4

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
0.1

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.15

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
L2NPE

AutoCAD SHX Text
REZERVE

AutoCAD SHX Text
iC40 a**

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.15

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
0.5

AutoCAD SHX Text
17.5

AutoCAD SHX Text
230

AutoCAD SHX Text
0.4

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
0.1

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
Q0.1.16

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
L3NPE

AutoCAD SHX Text
REZERVE

AutoCAD SHX Text
iC40 a**

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1P+N

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.16

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1x1.5

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
17.5

AutoCAD SHX Text
230

AutoCAD SHX Text
0.4

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
5.97

AutoCAD SHX Text
2.4

AutoCAD SHX Text
1.9

AutoCAD SHX Text
1.9

AutoCAD SHX Text
1.44

AutoCAD SHX Text
1.5

AutoCAD SHX Text
0.8

AutoCAD SHX Text
0.3

AutoCAD SHX Text
0.3

AutoCAD SHX Text
0.3

AutoCAD SHX Text
0.3

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
0.1

AutoCAD SHX Text
0.1

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
PE

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
L0.1.3

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
1x2.5

AutoCAD SHX Text
9.2

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
230

AutoCAD SHX Text
0.6

AutoCAD SHX Text
0.9

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
N07V-K

AutoCAD SHX Text
KUADER TIP "POMPA,KUZHINA,FRIGORIFER"


	Sheets and Views
	planimetrite finale i fazes se dyte ELEKTRIK SKG pa emrat-Model

	Sheets and Views
	planimetrite finale i fazes se dyte ELEKTRIK SKG pa emrat-Model

	Sheets and Views
	planimetrite finale i fazes se dyte ELEKTRIK SKG pa emrat-Model

	Sheets and Views
	planimetrite finale i fazes se dyte ELEKTRIK SKG pa emrat-Model

	Sheets and Views
	planimetrite finale i fazes se dyte ELEKTRIK SKG pa emrat-Model

	Sheets and Views
	planimetrite finale i fazes se dyte ELEKTRIK SKG pa emrat-Model


